за Договором становить на 2021 року 57746
кВт*год. Обсяги закупівлі електричної енергії
можуть бути зменшені залежно від реального
фінансування видатків».
2. Викласти п. 5.1. Договору в наступній редакції:
«Загальна сума цього Договору на момент
укладання складає: 137 119 грн. 26 коп. (сто
тридцять сім тисяч сто дев’ятнадцять грн. 26 коп.),
в тому числі ПДВ 20% - 22 853 грн. 21 коп.
(двадцять дві тисячі вісімсот п’ятдесят три грн. 21
коп.)., з них: кошти державного бюджету в межах
виділених асигнувань – 116 179 грн. 26 коп. (сто
шістнадцять тисяч сто сімдесят дев’ять грн. 26
коп.), в т.ч. ПДВ – 19 363 грн. 21 коп.
(дев’ятнадцять тисяч триста шістдесят три грн. 21
коп.); кошти відшкодовані орендарями - 20 940 грн.
00 коп., (двадцять тисяч дев’ятсот сорок грн. 00
коп.) у т.ч. ПДВ- 3 490 грн. 00 коп. (три тисячі
чотириста дев’яносто грн. 00 коп.)
Споживач розраховується з Постачальником за
електричну енергію за ціною, що становить
2,374524 грн, з ПДВ.»
3. Додаткова угода набирає чинності з дати її
підписання, а її дія розповсюджується на
розрахункові періоди з березня 2021р.
4.